
2022年　5月　吉日　

クラブ代表者・理事 様

伊勢社会人バドミントン連盟 

理事長　山 本　 昇　印略

2022年度　伊勢市長杯・伊勢市議会議長杯・伊勢市教育長杯等

バドミントン大会開催要領の送付について

平素は、当連盟の運営につきまして格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼

申し上げます。

さて、見出しの大会の要領ができましたので別紙のとおり送付します。大会運営は、

当番クラブの方々にお願いしますので、代表者の方は部員に周知徹底をお願いします。

当連盟は、昭和60年発足以来「自分たちで運営する手作りの大会」を基本として、

各人の理解と協力の下で運営されていることは今も昔も変わりません。至らぬ点も多々

ございますが、今後とも更なる組織の連携と活性化を図り、大会運営の充実と参加して

楽しい試合になるよう努めますので皆様のご協力をお願い致します。

（１）試合に参加される方

2022年(令和4)年度に“自主申告”したクラス(部)を基準として出場して下さい。

申込責任者の方は、選手が何部で申し込むのかを十分ご注意ください。

※部が異なる者とペアを組んで参加した場合、ペアの平均のランクから参加できる。
例）２部と３部でペアを組んだ場合「 (2+3)÷2＝2.5」
　　　※ 2部からでも３部からでも参加することができる。

（２）初めての参加について

①初めて大会に参加される方の「クラス」及び「ランク」は自主申告とします。

②経験者(学生時代)の方は４部以上での参加申込みをお願いします。

③申込用紙への記入方法について

　申し込み用紙には、「部」及び「順位」を」記入して下さい。

※「部」とは1部～6部のことです。

※「順位」とは貴クラブ内で同じ部の申込みが2チーム以上ある場合は実力順で

　記入して下さい。

（３）高校生の参加について

高校生も参加して頂けますが、下記のとおりの条件のみとさせて頂きます。

高校生同士、高校生と社会人(1・2部に限る)などペアの組み合わせは出来ますが、

　いずれも1部のみの参加とさせていただきます。中学生以下の方は出場できません。

（４）その他

①理事会(組合せ会議)の決定事項は尊守して下さい。

②大会当日の準備(会場設営等)は当番のクラブで午前8時からお願いします。

③運営及び撤去につきましても当番クラブの方でお願いします。

④選手はなるべくユニフォームまたはゼッケンをつけて下さい。

　【 参加費について 】

試合参加費は、コロナウイルスの影響で大会が中止になる場合がありますので

大会当日に集めさせて頂きます。

【大会参加についての申し合わせ事項】


